

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ:

ก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในชุมชนบ้านทุ่งกุ่ม้าย บริเวณบ้านเลขที่ ๑๐ และบ้านเลขที่ ๑๒๖ หมู่ที่ ๖ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ: กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒๖๘,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ ๘๔.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๕๖,๕๖๔.๙๖ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายถาวร อินทียศ

๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา

๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

๗.๔ นายบุรินทร์ ไชยลังกา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในชุมชนบ้านทุ่งกูด้าย บริเวณบ้านเลขที่ 10 และบ้านเลขที่ 126 หมู่ที่ 6 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ 84.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ มกราคม 2566

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่างานต้นทุน (บาท) | | Factor F | ราคาประเมิน (บาท) | | หมายเหตุ |
|----------|---|-----------|-------|---|------------|----------|-------------------|-------------------|----------|
| | | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | |
| ก | ประเภทงานทาง | | | | | | | | |
| 1 | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง | | | | | - | | | |
| | 1.1 งานชุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก | ตร.ม. | 92.40 | 113.56 | 10,492.94 | 1.3624 | 154.71 | 14,295.58 | |
| 2 | งานผิวทาง | | | - | | - | | | |
| 3 | งานตีเส้นจราจร | | | - | | - | | | |
| | 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก | ตร.ม. | - | - | | - | | | |
| 4 | งานระบบระบายน้ำ | | | - | | - | | | |
| | 4.1 ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม. | เมตร | 77.00 | 941.73 | 72,513.21 | 1.3624 | 1,283.01 | 98,792.00 | |
| | 4.2 ทรายถมหลังท่อ | ลบ.ม. | 22.00 | 395.35 | 8,697.70 | 1.3624 | 538.62 | 11,849.75 | |
| | 4.3 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc' 280 ksc. | ตร.ม. | 83.93 | 383.60 | 32,195.25 | 1.3624 | 522.61 | 43,862.81 | |
| 5 | งานบ่อพัก คสล. | | | | | | | | |
| | 5.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก | บ่อ | 7.00 | 8,278.00 | 57,946.00 | 1.3624 | 11,277.95 | 78,945.63 | |
| | 5.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 5 ขนาด 6" | เมตร | 12.00 | 539.44 | 6,473.28 | 1.3624 | 734.93 | 8,819.20 | |
| | รวมค่างานทาง | | | | 188,318.38 | | | 256,564.96 | |
| | (ตัวอักษร) | | | (สองแสนห้าหมื่นหกพันห้าร้อยหกสิบสี่บาทเก้าสิบหกสตางค์) | | | TOTAL | 256,564.96 | |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 188,318.38

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายปรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน